www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLIII

ld:07383A857F41874A

NBTAl>O DO t•TAUJ
l'RE l-~&ITURA MUNIO. 1>1-) BANTO ANTONIO 008 MU,AOIU-;8
-ot.0111.003l0001-0?, HUA 1,017. OOMEB VIJ,ANOVA, GG - CENTRO

'88-000 • BANTO AN'l'ONJO DOS MU.AOJU-;H•Pr

PORTARIA nº 023/2023 DE, 02 DE .JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupant_e ~ o cargo de
Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste murucfp,o.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. FLAVIO ROSA DOS SANTOS, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 2.556.035-SSP/PI e CPF nº 011 .253.193-80, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Saúde do município de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• • Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo CazimirodeSon~ Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0471AF94C42D874C

J.:STAl>O DO JJIAUf
rREl-"EITURA MUNJO. 1)1,) BANTO ANTONIO 008 Mlt~AOH.J-;a
- ouna.OO:WOOl-0'7, RUA l,Ul?. OOMEB VIJ,ANOVA , GG -CfoiNTRO

tsll-000 • SANTO ANTONIO IJO.'J MU,AOHKH·l'I

PORTARIA N" 024/2023. DE, 02 DE .JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora
DAS/! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora.
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Sra. REUANE PEREIRA DE ARAÚJO DANTAS, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 2.264.569 -PI~ CPF nº 002.9~5.793":4~, para
exercer o cargo em comissão de Assessora - DAS-1, Junto a Secretana Muruc1pal de
Saúde do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de

2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Cazimlr;~a Neto e SII
Prefeito Municipal

ld :030E6A1C66A387 40

UTAt>O DO l1lAUJ
PR8P6lTURA MUNI O. l>E SANTO ANTONIO DOS MILAOHJo;B
-Ol.Otll:.003ffl001~, RUA l,UIZ OOMEB Vll~ANOVA, GG -Ct,;NTRO

488-000 • SANTO ANTONIO 008 MII.AOHJo:S·PI

PORTARIA Nº 025/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora
DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora
DAS/!, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srta. ROSil,ENE PBRE1RA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora
da Cédula de Identidade nº 2.724.603 - PI e CPF nº 049.254.713-09, para exercer o
cargo em comissão de ASSESSORA/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 25 de Janeiro de
2023.

P~SiwNttotSilwi

Paulo Cazim~ Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld: 13B5ABCOC91B87 52

1-:STAllO no PJAUI
l'REPIIITURA MUNJO. l>E SANTO ANTONIO nos MII.AOIU:S
- ot.011.803/0001-o'I, RUA l,Ul7. OOM&8 Vll,ANOVA, M • CENTRO

488-000 • BANTO ANTONIO 1>08 MII.AOH~:S·l'I

PORTARIA N° 026/2023. DE, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS -1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS -1,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. Al.EXSil,DA MARIA PEREIRA DOS SANTOS, maior,
capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 2.617.300-SSP/PI e CPF nº 017.215.413-
81, para ocupar o cargo de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se cm Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de Janeiro de
2023.

Paulo Cazimiro eto e Sousa
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org